
                 ZAMONAVIY ILM-FAN VA INNOVATSIYALAR 

                                    NAZARIYASI 
                      ILMIY-AMALIY ONLINE KONFERENSIYA 

 

 

 1 
  
 Tel:+99894 5668868      |    Telegram: @Anvarbek_PhD 

2025 

1-JILD   1-SON  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 ZAMONAVIY ILM-FAN VA INNOVATSIYALAR 

                                    NAZARIYASI 
                      ILMIY-AMALIY ONLINE KONFERENSIYA 

 

 

 2 
  
 Tel:+99894 5668868      |    Telegram: @Anvarbek_PhD 

2025 

1-JILD   1-SON  

« ZAMONAVIY ILM-FAN VA INNOVATSIYALAR NAZARIYASI » NOMLI  
ILMIY, MASOFAVIY, ONLAYN KONFERENSIYASI 

 
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTINING 2020 YIL 2-MART KUNGI «ILM, 

MA'RIFAT VA RAQAMLI IQTISODIYOTNI RIVOJLANTIRISH YILI»DA AMALGA 

OSHIRISHGA OID DAVLAT DASTURI TO‘G‘RISIDA»GI FARMONIDA KO‘ZDA TUTILGAN 

VAZIFALARNI IJROSINI TA'MINLASH MAQSADIDA «INNOVATIVE WORLD» MCHJ 

TOMONIDAN TA'SIS ETILGAN «ORIENTAL JOURNAL ACADEMIC AND 

MULTIDISCIPLINARY JOURNAL (OJAMR)» ILMIY-USLUBIY JURNALINING 

(O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI ADMINISTRATSIYASI HUZURIDAGI 

AXBOROT VA OMMAVIY KOMMUNIKASIYALARNI RIVOJLANTIRISH 

AGENTLIGINING 138572-SONLI GUVOHNOMA HAMDA ISSN 3030-3079)  

“ZAMONAVIY ILM-FAN VA INNOVATSIYALAR NAZARIYASI” NOMLI  ILMIY, 

MASOFAVIY RESPUBLIKA ILMIY-AMALIY  ONLINE KONFERENSIYASINI E’LON 

QILADI. 

 KONFERENSIYA TO’PLAMI ZENODO, OPEN AIRE, OPEN ACCESS VA 

INTERNET ARCHIVE BAZALARIDA INDEKSLANADI. KONFERENSIYA 

TO’PLAMIGA DOI RAQAMI BERILADI. 

 KONFERENSIYA TO’PLAMIGA QUYIDAGI YO‘NALISHLAR BO‘YICHA 

MAQOLALAR QABUL QILADI: 

1. ANIQ FANLAR 

2. TABIIY FANLAR 

3. TEXNIKA FANLARI 

4. PEDAGOGIKA FANLARI 

5. IJTIMOIY-GUMANITAR FANLAR 

6. TIBBIYOT FANLARI 

7. IQTISOD FANLARI 

8. QISHLOQ XO’JALIGI FANLARI 

 

ESLATMA! KONFERENSIYA MATERIALLARI TO‘PLAMIGA KIRITILGAN 

MAQOLALARDAGI RAQAMLAR, MA’LUMOTLAR HAQQONIYLIGIGA VA 

KELTIRILGAN IQTIBOSLAR TO‘G‘RILIGIGA MUALLIFLAR SHAXSAN 

JAVOBGARDIRLAR. 
 

 

 

 



                 ZAMONAVIY ILM-FAN VA INNOVATSIYALAR 

                                    NAZARIYASI 
                      ILMIY-AMALIY ONLINE KONFERENSIYA 

 

 

 16 
  
 Tel:+99894 5668868      |    Telegram: @Anvarbek_PhD 

2025 

1-JILD   1-SON  

YOSHLARDA HUQUQIY MADANIYATNI SHAKLANTIRISH YO‘LIDA 
ILG‘OR PEDAGOGIK TEXNOLOGIYALARNING AHAMIYATI 

 
Abduraimov Sherali 

Andijon qishloq xo‘jaligi va agrotexnologiyalar instituti 
Qishloq xo‘jaligi huquqi va agroturizm kafedrasi assistenti 

e-mail:sheraliphd1987@gmail.com 
Arapov  Mavlonbek 

Qishloq xo‘jaligi huquqi va agroturizm kafedrasi stajyor o‘qituvchisi. 
 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada bugungi kunda yoshlarni huquqiy ong va 
madaniyatini shakllantirishda ta’lim-tabiyaning ahamiyati, pedagogik 
texnologiyalarning o‘ziga xos o‘rni ko‘satilgan.   
Kalit so‘zlar: huquqiy ong,  huquqiy madaniyat, Huquqiy demokratik davlat, 
fuqarolik jamiyati, pedagogik texnologiyalar. 
 
Abstract: This article shows the importance of education and the unique role 
of pedagogical technologies in the formation of legal consciousness and 
culture of young people today.   
Key words: legal consciousness, legal culture, legal democratic state, civil 
society, pedagogical technologies. 

Bizning asosiy maqsadimiz huquqiy demokratik davlat va fuqarolik 
jamiyatini barpo etish. Huquqiy demokratik davlat va fuqarolik jamiyatini 
barpo etish uchun barcha fuqarolarda huquqiy ong va madaniyatni 
shakllantish, uni yuksaltirish talab etiladi. Bu borada hukumatimiz tomonidan 
ko‘plab qonun va davlat dasturlari, rejalar qabul qilindi. O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidentining 2019-yil 9-yanvardagi PF-5618-sonli “Jamiyatda 
huquqiy ong va huquqiy madaniyatni yuksaltirish tizimini tubdan 
takomillashtirish  to‘g‘risda” gi farmoni  ham shular jumlasidandir.  Farmonda 
ko‘rsatilishicha, inson huquq va erkinliklariga hurmat munosabatini 
shakllantirishga, aholining huquqiy ongi va huquqiy madaniyatini 
yuksaltirishga, jamiyatda fuqarolarning huquqiy savodxonligi darajasini 
oshirishga to‘sqinlik qiluvchi bir qator muammo va kamchiliklar saqlanib 
qolinayotganligi tanqid qilingan.Xususan, huquqiy madaniyatni 
yuksaltirishda, eng avvalo, huquqiy ta’lim va tarbiya borasidagi ishlar tizimli 
va uzviy olib borilmayotganligi, uzoq yillar davomida bu masala huquqni 
muhofaza qiluvchi organlar va ayrim davlat organlarining ishi sifatida qarab 
kelinib, bunda oila, mahalla va fuqarolik jamiyati boshqa institutlarining 
ishtiroki etarlicha ta’minlanmaganligi sabab qilib ko‘rsatilgan.Yoshlarning 
huquqiy tarbiyasiga salbiy ta’sir ko‘rsatuvchi omillarga nisbatan huquqiy 
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immunitetni shakllantirish, har bir shaxsda qonunlarga va odob-axloq 
qoidalariga hurmat, milliy qadriyatlarga sadoqat, huquqbuzarliklarga 
nisbatan murosasizlik hissini uyg‘otish ishiga kompleks tarzda 
yondashilmaganligi, aholining huquqiy bilimlarini oshirishga doir 
vazifalarning umumiy tusda belgilanganligi hamda ularni amalga oshirishning 
aniq ta’sirchan mexanizmi mavjud emasligi jamiyatda huquqiy madaniyatni 
yuksaltirish borasidagi ishlarning samarasiz olib borilayotganligini ko‘rsatadi. 

Huquqiy ong va huquqiy madaniyatni yuksaltirishda shaxsiy manfaatlar 

hamda jamiyat manfaatlari o‘rtasidagi muvozanatni saqlash g‘oyalarini aholi ongiga 
singdirish ishlarining yetarli olib borilmasligi ham qonun ustuvorligini 
ta’minlashga o‘zining jiddiy salbiy ta’sirini ko‘rsatmoqda. 

Aholining huquqiy bilimlari yetarli emasligi, shuningdek, davlat 
organlarining qonunga xilof qarorlari ustidan sudga shikoyat qilish 
imkoniyatidan deyarli foydalanmasligi mansabdor shaxslar tomonidan 
fuqarolarning huquqlari va qonuniy manfaatlari kamsitilishi holatlarining 
vujudga kelishiga sabab bo‘lmoqda. Bundan tashqari, hozirgi globallashuv, 
ilmiy-texnik taraqqiyot davrida aholining huquqiy ongi va huquqiy 
madaniyatini yuksaltirishning innovatsion usullaridan, targ‘ibotning ilg‘or va 
ta’sirchan vositalaridan, xorijiy davlatlarning bu boradagi ijobiy tajribalaridan 
yetarli darajada foydalanilmayapti. 

Aholining huquqiy ongi va huquqiy madaniyatini yuksaltirishga doir 
ishlar samaradorligini yanada takomillashtirish, fuqarolarning ijtimoiy-siyosiy 
o‘zgarishlar bilan uyg‘un ravishda huquqiy bilimlarini oshirib borishning 
zamonaviy usullarini joriy etish, shuningdek, aholini, ayniqsa, yoshlarni 
zararli axborotlardan himoya qilish bo‘yicha mustahkam huquqiy 
immunitetni shakllantirish maqsadida bir qator vazifalar belgilangan.:yosh 
avlod ongiga huquq va burch, halollik va poklik tushunchalarini hamda odob-
axloq normalarini chuqur singdirib borish, konstitutsiyaning muhim 
jihatlarini ularga bolaligidan boshlab o‘rgatishdek muhim va mas’uliyatli 
vazifa biz ustozlarga yuklatilgan. Bu topshiriqni bajarish esa bizga ham faxr, 
iftixor tuyg‘ulari bilan birga, zavqli bo‘lishi kerak. Shundagina biz  ushbu 
ko‘makni amalga oshirgan bo‘lamiz. Buning uchun bizga zamonaviy  ilg‘or 
pedagogik texnologiyalar katta yordam beradi.  

Pedagogik texnologiyalarning bugungi kunda eng ommaviylashgan 
turlaridan biri-bu interaktiv metodlardir. Interaktiv metodlar tinglovchi 
talaba-yoshlarni va o’qituvchining  birgalikdagi faoliyati bo’lib, asosan 
talabalarni fikrlaga undaydi. Kerakli xulosalarga kelishni, ular o’zini tahlil 
qilishni  va amaliyotda qo’llashni  o’rgatadi. O’qituvchining asosiy vazifasi bu 
yerda ularlarga yo‘l ko‘rsatish, yo‘nalish berish, eng to‘g‘ri xulosani aytishdan 
iborat. 
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 Interaktiv usullar yana shunisi bilan ham ahamiyatliki, o’qituvchi 
talabaning fikrini hech qachon keskin rad etmaydi, faqatgina vaqti bilan to‘g‘ri 
xulosani aytadi.Natijada talaba xatosini o‘zi tushunib oladi. Bu esa ularni 
tushkunlikka tushish, fikrlashda tormozlanish kabi xolatlarning oldini oladi. 
Interaktiv metodlar talaba va o‘qituvchi  o‘rtasidagi o‘zaro hurmatga 
asoslanadi. O‘qituvchi qanday bo‘lmasin talabaning  fikrini tinglaydi va 
hurmat bilan qarashini bildiradi, shu bilan birga talabaningni bir-birlarini 
tinglashga  o‘rgatadi. E’tirozlar, qo‘shimchalar ham “hurmatli”, “sizning 
fikringizga qo‘shilgan holda”, “bizning ham ayrim fikrlarimiz bor edi” kabi 
so‘zlar orqali bildiriladi. Bunday tarzda tashkil etilgan darsda talaba o‘zini 
hurmat qilinayotganligini sezadi va bunday sharoitda hech qanday tayziqsiz 
erkin fikrlay boshlaydi va uni ochiq bayon eta oladi. Ushbular bilan birgalikda  
u boshqalarni ham hurmat qilishga o‘rganadi. Bugungi kunda bir qator 
rivojlangan mamlakatlarda talabalarning o‘quv va ijodiy faolliklarini 
oshiruvchi hamda ta`lim-tarbiya jarayonining samaradorligini kafolatlovchi 
pedagogik texnologiyalarni  qo‘llash borasida  boy tajriba to‘plagan bo‘lib, 
ushbu tajriba asoslarini tashkil etuvchi metodlar o‘ziga xos ahamiyatga egadir. 

 Xulosa. Zamonaviy dars berish metodlaridan asosiysi “interaktiv” metod 
bo’lib, biror faoliyat yoki metodda o‘zaro baxs munozara, fikrlash asosida 
faoliyat yoki hamjixatlik bilan hal etish tushuniladi.  Ammo biz ayrim o‘quv 
qo‘llanmalarini varaqlaganimizda “o‘qitishning interaktiv metodlari” termini 
qo‘llanishini ham guvoxi bo‘ldik. Ta’lim berish jarayoni bevosita o‘qitish 
metodi bilan uzviy bog‘liqdir. Metodika sizning qanday texnik  vosita yoki 
kitoblardan foydalanayotganinggiz emas, balki sizning ta’limingiz qanday 
tashkil etilishidadir. 
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